
1

LETNÍ PODNIKATELSKÝ KEMP 2018

3. ROČNÍK
ZÁMEK VILÉMOV, 23. – 29. 7. 2018



2

My v Nadaci ZET věříme, že základům podnikání, vystupování, tvůrčím a inovačním návykům, jakož i podnikatelskému 
poslání a hodnotám, je nejlepší se učit ve velmi mladém věku. Podnikání není náhodné zaměstnání, ale celoživotní poslá-
ní – nikdy tedy není příliš brzy začít s poctivou přípravou pro vzrušující a zodpovědný život. Podnikatelé, jsou duší národa, 
zdrojem zaměstnání a předvojem hledání vlastní cesty – osobní, rodinné, místní, regionální i národní. Proto vsázíme na 
mládí: podnikání se nedá načíst, našprtat nebo koupit, podnikání a spolupráce se musí dostat do DNA, krevního oběhu, 
do duše jedince. Proto pořádáme podnikatelské kempy a zveme vás ke spolupráci, sdílení a hledání vaší vlastní cesty.

Prof. Milan Zelený
Zakladatel Nadace ZET a předseda správní rady

Letní podnikatelský kemp pro mládež z dětských domovů a sociálně slabých rodin se zaměřuje primárně na uvědomě-
ní si, co je to být dobrým zaměstnancem v podniku, stát se podnikatelem nebo profesionálem ve své profesi. Program 
kempu je založen na vysvětlení základních principů podnikání, kdy si účastníci vytvoří vlastní byznys modely podnikání 
nebo modely svého osobního rozvoje. Nové poznatky komunikují s nejlepšími podnikateli a manažery českého podnika-
telského prostředí.V každém ročníku kempu nám vznikly nové start-upy a máme již tři start-upy v oblasti gastronomie.
S mladými lidmi, kteří kemp absolvovali, jsme stále v kontaktu i po skončení kempu a pomáháme jim v jejich dalším pro-
fesním a osobním rozvoji. To nám všem ukazuje, že Letní podnikatelský kemp má pro ně velký smysl a děkujeme našim 
partnerům a sponzorům za jejich podporu.

Olga Girstlová
člen správní rady Nadace ZET

ÚVODNÍ SLOVO



3

G r o w

czech bcsd
Pantone 309
RGB: 0/63/73
HEX: 003f49
CMYK: 100/58/49/49

Pantone 315
RGB: 0/101/128
HEX: 006880
CMYK: 100/35/35/20

Pantone 151
RGB: 234/115/5
HEX: ed7402
CMYK: 0/60/100/0

Pantone 1605
RGB: 170/85/33
HEX: a95521
CMYK: 25/70/94/18

Pantone 422
RGB: 175/170/163
HEX: 9fa1a1
CMYK: 39/30/30/8

1

1

1

2

3

3 4

4

4

5

5

2

 
 
 
      
 
 

                Zámek  Vilémov 
 

PARTNEŘI A SPONZOŘI PROJEKTU

z obalů se stanou hračky



4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4



5

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5



6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6



7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7



8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8



9

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9



10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10



11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11



12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
12



13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13



14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14



15

START-UPY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
↑ Start-up 2018 – Honzovy řízky, Jan Oulehla 

← Start-up 2017 – Brafo, Filip Horáček 

← Start-up 2016 – Usušeno, Štěpán Serbus 

START-UPY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
↑ Start-up 2018 – Honzovy řízky, Jan Oulehla 

← Start-up 2017 – Brafo, Filip Horáček 

← Start-up 2016 – Usušeno, Štěpán Serbus 

START-UPY

Start-up 2018 – Honzovy řízky, Jan Oulehla

Start-up 2017 – Brafo, Filip Horáček

Start-up 2016 – Usušeno, Štěpán Serbus



16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Více o kempu se dozvíte na www.zetfoundation.com 
V sekci ZET Camps nebo na Facebook stránkách 



17

Speciální poděkování patří partnerům, kteří se programu kempu účastnili a podpořili ho, jmenovitě:

• Vladimíra Rubinsteinová – jednatelka Vilémov Business Operation s.r.o., za poskytnutí prostor
• Dana a Václav Sušeňovi – GrowBUSINESS s.r.o., za školení a program
• Kristina Soukupová – bezpečnostní analytička a konzultantka, za vedení bistra a kulinářské zážitky
• Eva Jurinová – mediální poradkyně a pedagožka, za PR kempu, natáčení kempu, školení a podporu mladých lidí
• Jan Smigmator a Vladimír Strnad – za hudební zážitek
• RichardLatislav– ZDAR s.r.o., za zapůjčení historického autobusu
• Martin Rada, AGROTEC a.s., a František Turek, CERA a.s. - za zprostředkování exkurze na farmy Vilémov a Uhelná Příbram
• Pavel Fišer – senátor a kandidát na prezidenta, za účast a podporu v komisi při finálních prezentacích
• Lucie Pilipová – majitelka Mediterránea a školitelka etikety, za ukázky správného stolování
• Ján Košturiak – zakladatel IPA Slovakia, s.r.o., poradce v oblasti inovací
• David Paškevič a Michal Cifra, zakladatelé start-upu 3DSima
• Vít Ježek– zakladatel Rekola Bikesharing s.r.o.
• Jakub Tížek –školitel a mentor pro začínající podnikatele
• Tomáš Vojtíšek– Dobro-druzi, Nadace via
• Italská kosmetika KRIPA – za kosmetické dárky mladým účastníkům

A všem účastníkům, organizátorům, sponzorům a dalším dobrovolníkům, díky nimž se mohl 3. ročník Letního podnikatelského kempu 
uskutečnit.

PODĚKOVÁNÍ



18

SLOVA ÚČASTNÍKŮ

„Na kempu jsem poznala spoustu zajímavých a úspěšných lidí, kteří jsou ochotni 
vám pomoci. Naučila jsem se nebát prezentovat před větším publikem a začala 
jsem přemýšlet co chci v životě dělat, co mě opravdu baví. Navíc jsem si ve vol-
ném čase užila zámecký bazén a vyzkoušela netradiční sportovní aktivity jako 
např. vrhaní zbraněmi.

Eliška Horáčková, účastnice kempu

„Každý človek má pri narodení k dispozícii obrovský potenciál. Avšak život nie je fér a karty nie sú rozdané 
spravodlivo. Dopredu však nikto nevie čo bude prínosom a čo nevýhodou okolia v akom sa ocitneme. Kým 
neprevezmeme úplne zodpovednosť za svoj život, nikdy nezistíme čo v nás je.  Mladí ľudia čo nám chodia 
na kemp by mohli písať silné príbehy. Vyhovárať sa. Plakať. Sťažovať sa. Alebo bojovať. Premňa sú výnimoční. 
Sú to bojovníci za lepší život a preto som súčasťou tohoto úžasného nápadu Nadácie ZET. Podporujem bojov-
níkov. Podporte ich aj vy. Podporme ich my. 
Peter Krištofovič, Slovenský podnikatel, investor a business kouč

Již poněkolikáté se účastním kempu jako organizační podpora a ne-
smírně si vážím všech účastníků, kteří dobrovolně předávají své ži-
votní zkušenosti mladým lidem. Sama si užívám možnost, potkat se 
zajímavými úspěšnými lidmi, kteří mě neustále inspirují. Na účastni-
cích kempu vidím často posun, ať už myšlenkový nebo dovednostní, 
a z toho mám vždy velkou radost. Projekt mi dává velký smysl, protože 
každého obohatí v něčem jiném.

Eva Paseková
Koordinátorka Letního podnikatelského kempu
Nadace ZET prof. Milana Zeleného

Během kempu mi v hlavě vznikla spousta nových myšle-
nek a hodně jsem se naučil o podnikání. Osobními rozho-
vory s profesorem Milane Zeleným jsem se naučit myslet 
v širších souvislostech a nebát se velkých výzev. Pan pro-
fesor mě inspiroval vytvořit nový český fast food „Hon-
zovy řízky“, který rozjíždím prvním testováním prodeje.
Jan Oulehla, účastník kempu


